



NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. balandžio 8 d. Nr. D5-184

Elektroninis posėdis

Posėdyje dalyvauja 11 NVO tarybos narių (Ramūnas Navickas, Dalia Kavoliūnienė, Roma Žakaitienė, Lukas Kornelijus Vaičiakas, Janina Krušinskaitė, Aistė Adomavičienė, Edvinas Regelskis, Lina Paškevičiūtė, Judita Akromienė, Henrika Varnienė, Sandra Brigytė), kvorumas yra.

Taip pat dalyvauja Nacionalinės NVO koalicijos, Europos socialinio fondo agentūros ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, Vartotojų aljanso atstovai.

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl nevyriausybinių organizacijų atstovų delegavimo į Regionų plėtros tarybų kolegijų Partnerių grupes.
2. Kiti klausimai.

SVARSTYTA. Dėl nevyriausybinių organizacijų atstovų delegavimo į Regionų plėtros tarybų kolegijų Partnerių grupes

1. NVO tarybos Pirmininkas E. Regelskis informavo, kad Nacionalinė NVO koalicija, vadovaudamasi NVO tarybos kreipimusi, pateikė siūlomų deleguoti asmenų – NVO atstovų – į dešimt Regionų plėtros tarybų kolegijų Partnerių grupes (toliau – RPTK PG) sąrašą. Nacionalinės NVO koalicijos vadovė Gaja Šavelė pristatė kandidatus (po penkis į kiekvieną RPTK PG), kurie sąrašė nurodyti prioriteto mažėjimo tvarka.

Pirmininkas pasiūlė balsuoti už visą sąrašą. Buvo pažymėta, kad Lukas Kornelijus Vaičiakas nusišalina nuo balsavimo dėl šių siūlomų deleguoti asmenų:

Lukas	Stravinskas	Alytaus RPTK PG
Džiugas	Grėbliūnas	Kauno RPTK PG
Vidmantas	Mitkus	Klaipėdos RPTK PG
Raimonda	Bogužaitė	Marijampolės RPTK PG
Domantas	Katelė	Panevėžio RPTK PG
Milda	Ščiglaitė	Šiaulių RPTK PG
Jonas	Mockūnas	Telšių RPTK PG
Šarūnas	Grigonis	Utenos RPTK PG
Lukas Kornelijus Vaičiakas		Vilniaus RPTK PG.

Judita Akromienė nusišalina nuo balsavimo dėl šių siūlomų deleguoti asmenų:

Regina Dovidavičiūtė – Vilniaus RPTK PG,

Algirdas Ališauskas – Marijampolės RPTK PG, Laimutė Gudavičienė – Tauragės RPTK PG.

Ramūnas Navickas nusišalina nuo balsavimo dėl šių siūlomų deleguoti asmenų:

Laura Mėlinavičienė – Tauragės RPTK PG,

Arvydas Veikšra – Utenos RPTK PG.

Edvinas Regelskis nusišalina nuo balsavimo dėl šių siūlomų deleguoti asmenų:

Edvinas Regelskis – Vilniaus RPTK PG,

Ona Žilionienė – Alytaus RPTK PG,

Vilija Austienė – Telšių RPTK PG,

Diana Tumėnienė – Utenos RPTK PG.

NUTARTA: pritarti pateiktam deleguojamų asmenų sąrašui į dešimt RPTK PG. Deleguojami atstovai pagal pateiktą prioritetinį sąrašą (pridedama).

Pridedama. NVO tarybos delegatų sąrašas į Regionų plėtros tarybų kolegijų Partnerių grupes (6 lapai).

2. Kiti klausimai

SVARSTYTA. Roma Žakaitienė išsakė susirūpinimą dėl Lietuvos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 2021-2026 m. rengimo eigos ir derinimo su socialiniais partneriais būtinumo bei pasiūlė parengti kreipimąsi nuo NVO tarybos.

NUTARTA. Parengti raštą Lietuvos Respublikos Vyriausybei dėl Lietuvos ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 2021-2026 m. rengimo eigos ir derinimo su socialiniais partneriais.

Posėdžio pirmininkas

Edvinas Regelskis

Posėdžio sekretorė

Milda Saudargė